≪ 本件に関するお問合せ先 ≫
ふるさと振興本部（前田） 経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0286・0260

平成30年2月16日

各 位

株式会社 鳥取銀行

とりぎん『新生活応援キャンペーン 2018』の実施について

～ 口座開設や給与振込のご指定などご契約内容に応じてプレゼント！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、平成30年2月19日(月)より、下記のとおり

とりぎん『新生活応援キャンペーン2018』を実施いたします。

記

１．キャンペーン期間

 平成30年2月19日（月）～平成30年5月31日（木）

２．取扱店舗

  全営業店（東京ローンプラザ、とっとり砂丘大山支店を除く）

３．キャンペーン内容

（1）キャンペーン期間中、当行で新たに「口座開設」または「給与振込指定」に加え、「とりぎんア

プリ」の口座登録もしくはインターネットバンキング「砂丘ダイレクトサービス」をお申込みい

ただいたお客さまの中から、先着2,000名さまに「スタンドポーチ」もしくは「タンブラー」を

プレゼントいたします。

（2）「給与振込指定」に加え「IC TORICA（クレジット一体型カード）」をご契約いただいたお客さま

には、もれなく500円をキャッシュバックいたします。

（3）「IC TORICA（クレジット一体型カード）」をお申込みいただいたお客さまには、もれなく「JCB

オリジナルグッズ」をプレゼントいたします。

※キャンペーンの詳細については、別紙チラシもご参照ください

以 上

マルチに使えるスタンドポーチ もしくは ジョッキ風タンブラー

【 先着 2,000名さまにプレゼント 】